附件1
竞价一览表
                                                           货币单位：人民币
	合同包
	品目号
	货物名称
	合计面积（㎡）
	单价(元)
	总价(元)

	1
	1
	体育馆
	30858
	2.8
	86402.4

	
	2
	游泳馆
	17290
	2.8
	48412

	
	3
	网球馆
	15390
	2.8
	43092

	竞价总价
	[bookmark: _GoBack]177906.4



注：当一个合同包有多个品目号时，投标人应计算出该合同包的合计价。
                  竞价人（全称并加盖公章）：福州鑫昌顺环境服务有限公司    
 
竞价人代表签字：             
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